
EŞPEDAL ETKİNLİK TAAHHÜTNAME - BEYANNAME

EŞPEDAL DERNEĞİNİN dernek tüzüğünde yer alan amaçlarını yerine getirmek üzere
düzenlediği tüm etkinliklerde yapılacak bisiklet sürüşü, kamp, çadırlı kamp, yüzme ve doğa
yürüyüşü vb. faaliyetlerine katılmak istiyorum.

Etkinliklerde veya doğa ortamlarında yapılan bisiklet, yürüyüş, koşu, kamp yapma, yapay ve
doğal ortamlarda aletli ya da aletsiz olarak yapılan tırmanma, kanyonların içinden geçiş,
nehir veya denizde yüzme gibi aktivitelerin tehlikeli olabileceği, kaza ile yaralanma veya
hayati riskler taşıyabileceği hakkında bilgi sahibi olduğumu, bisiklet, doğa yürüyüşü vb.
sportif faaliyetler için gerekli kask, eldiven, gözlük, fener gibi kişisel koruyucu ekipmanlarının
tarafımdan temin edileceğini ve bu ekipmanları etkinlikler sırasında kullanacağımı, bu
aktiviteleri yapabilmem için gereken beden sağlığına, fiziki ve psikolojik şartlara, gerekli bilgi
ve beceriye sahip olduğumu ayrıca bu taahhütnameyi imzalamak için gereken kanuni
koşullara sahip, reşit ve ehil olduğumu, sağlık ve ruhi sorunumun olmadığını beyan ederim.

Eşpedal Derneği tarafından düzenlenecek şehir içi, şehirler arası yollarda veya orman içi
nehir, göl kenarı gibi doğal patika parkurlarda yapılan bisiklet sürüşleri, çadır kampı, yüzme
ve doğa yürüyüşü vb. faaliyetlerde meydana gelebilecek düşme, çarpma, araç çarpması,
üzerime ağaç, direk, kaya, yıldırım vb. bir şey düşmesi, suya düşme, boğulma, arı, yılan,
akrep sokması, gıda zehirlenmesi durumları, dernek tarafından ya da destekçi kurum ya da
şirketler tarafından organize edilen şehir içi şehirler arası taşıma, yolculuk sırasında
olabilecek trafik kazaları kaynaklı veya kamp faaliyetleri süresince kullanılacak iki kişilik
bisikletlerdeki bisikletin kendisinden ve/veya öndeki sürücü (pilot) veya arkadaki sürücü
(kopilot) hatası kaynaklı oluşabilecek kazalar vb. kaynaklı yaralanma, uzuv kaybı, sakatlanma
ve hayatını kaybetme dahil olumsuz durumlardan Eşpedal Derneğini, yönetim kurulu
üyelerini, faaliyeti planlamak veya yürütmekle görevlendirilmiş olan çalışan, üye ya da
gönüllülerini sorumlu tutmayacağımı, kanuni hak iddialarında bulunmayacağımı, tazmin,
zarar ziyan davası açmayacağımı, kendi serbest irademle, hiçbir baskı altında kalmadan
beyan, kabul ve taahhüt ederim.

Okudum, onaylıyorum ☒

Tarih:

Adı Soyadı:

E-posta adresi:

Doğum Tarihi:

T.C Vatandaşlık No:

Acil durumda aranacak kişi ve
telefonu: 


